

## Anmodning om lægeattest til rehabiliteringsteam

Sendes til læge	Patientoplysninger	
	KLE 15.17.18G01 • Sagsidentifikation	Personnummer
	Navn og adresse og evt. telefonnummer  Niels Nielsen Ny Korsvej 21 1000 Korsbæk	



## Anmodning

<input type="checkbox"/>	Du anmodes om at foretage en helbreds-vurdering af ovennævnte til brug for behandling af dennes sag om ressour- ceforløb, fleksjob eller førtidspension i kommunens rehabiliteringsteam
<input type="checkbox"/>	Du anmodes om at foretage en helbreds-vurdering af ovennævnte til brug for behandling af dennes sag om jobafkla- ringsforløb i kommunens rehabiliteringsteam
<input type="checkbox"/>	Du anmodes om at foretage en helbreds-vurdering af ovennævnte til brug for kommunens vurdering af om patienten skal tilbydes revalidering (sager om revalidering behandles ikke i rehabiliteringsteamet)
Patienten er samtidig bedt om at rette henvendelse til dig for at aftale tidspunkt for konsultation	

## Kort redegørelse og begrundelsen for anmodningen

Der gives en kort opsummerende redegørelse samt begrundelse for anmodningen
Skal på rehabiliteringsmøde ved udløb af jobafklaringsforløb
Oplysningerne indhentes <input type="checkbox"/> med samtykke <input type="checkbox"/> efter retssikkerhedslovens § 11c

## Redegørelse for borgerens forhold

Der gives en redegørelse for borgerens sociale, helbredsmæssige og beskæftigelsesmæssige situation. Redegørelsen indeholder en beskrivelse af kommunens og borgerens egen vurdering af borgerens ressourcer i forhold til at kunne va- retage et arbejde eller en uddannelse. Redegørelsen skal indeholde oplysninger om:
1. Borgerens fremtidige mål vedr. beskæftigelse eller uddannelse  Niels har tidligere ønsket fleksjob, men ønsker nu førtidspension, da han ikke tror, han vil kunne udføre et reelt arbejdet
2. Borgerens beskæftigelsesmæssige situation, herunder arbejdsferinger, kompetencer og udfordringer  Niels er transportuddannelse, og har i mange år været lastbilchauffør. Niels har derudover arbejdet med rengøring, pedalarbejde og pædagogisk arbejde. Er i praktik 2 x 3 timer om ugen på skolebibliotek med forefaldende arbejde. Ved øgning i tid opstår forværring i smerter på trods af pauser.
3. Borgerens sociale situation, herunder borgerens familiemæssige situation og netværk, boligforhold, økonomi mv.  Niels er gift, har ingen børn og ægtefælle har for nylig været stresssygemeldt.

Fortsættes side 2

LÆ 261 (07/2014) 01.02.41.01

Navn	Personnummer
------	--------------

### Redegørelse for borgerens forhold (fortsat fra side 1)

#### 4. Borgerens helbredssituation, herunder oplyses særligt om borgerens eget perspektiv på helbred og arbejde

Niels er sygemeldt pga. nakkesmerter efter trafikuheld. Ulykken er anmeldt som en arbejdsskade, idet han på ulykkestidspunktet arbejdede som chauffør i et vognfirma.

Han fik et voldsomt ryk i nakken, og har siden haft stærke smerter i nakken og ned i ryggen samt kraftig hovedpine. Han har koncentrations- og hukommelsesbesvær, og han er kronisk træt, da han har svært ved at sove. Ser sig ikke i arbejde eller uddannelse pga. smerter og hukommelsesproblemer.

#### 5. Andre særlige forhold

Er der overensstemmelse mellem de helbredsmæssige forhold og den lave arbejdsevne?

Er behandlingsmulighederne udtømt?

Hvad er prognosen? Er det en stationær tilstand? Er der skånebehov?

Er det en varig og væsentlig nedsat funktionsevne?

### Kontaktperson

Sagsbehandler - navn		Sundhedskordinator (hvis muligt) - navn	
Træffetid	Telefon - direkte nummer	Træffetid	Telefon - direkte nummer
Kommunens EAN-nummer		Ordre-/rekvisitionsnummer	(Person)reference

### Kontaktperson